別紙様式第4号

	判決等結果報告書
                                                 　　　　　　　　　      年　　月　　日
      国立大学法人
　　　   横浜国立大学長　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属（又は元所属）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　大学の支援を受けている訴訟について、国立大学法人横浜国立大学教職員等の訴
訟救済に関する規則第9条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
　  1　判決、和解等の別
      　□　判決（判決文(写)を添付）
　    　□　和解（和解調書(写)を添付）
　　　　□　訴えの取下げ（取下書(副本)又は訴えの取下げを証する調書(写)を添付）
　　　　□　請求の放棄又は認諾（請求の放棄又は認諾を証する調書(写)を添付）
    2　上訴
        □　有（控訴状(写)又は上告状(写)を添付）
        □　無（判決確定証明書を添付）

 　　　 （注）記の1及び2については、該当する事項の「□」にレ点を付すこと。